
 

 
OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: zupan@gornji-grad.si 

 

Datum: 27. 11. 2017  
 

 

 

 

 

 
Naziv gradiva:         Sklep o sofinanciranju stroškov nakupa novega prilagojenega kombi vozila 

za Društvo paraplegikov jugozahodne Štajerske v sklopu projekta »Kar me 

ovira - me motivira«  

 

 

Vsebina gradiva: 1. Besedilo sklepa   

 2. Prošnja za botrstvo projekta » Kar me ovira – me motivira«  

 

 

 

Pravna podlaga:          16. člen Statuta Občine Gornji Grad (UG slovenskih občin, št.: 8/16) 

  

 

Predlagatelj:                 Ogradi Stanko, župan Občine Gornji Grad 

 

 

Gradivo pripravil: Društvo paraplegikov jogozahodne Štajerske 

 

 

 
 
Predlog sklepa: 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o sofinanciranju stroškov nakupa 

prilagojenega kombi vozila za Društvo paraplegikov jugozahodne Štajerske v sklopu 

projekta » Kam me ovira – me motivira«.  

Prispevek se zagotovi iz proračunske postavke 23031001 splošna proračunska rezervacija, 

konto 409000 in znaša 200,00 EUR. 

 

 

        Župan 

        Ogradi Stanko, l.r. 

 

 

 

14 



 

 

 
Besedilo sklepa 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (UG slovenskih občin, št.: 8/16) je Občinski svet 

Občine Gornji Grad na svoji __. redni seji, dne __________sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 
 

 

 

1. Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o sofinanciranju stroškov nakupa 

prilagojenega kombi vozila za Društvo paraplegikov jugozahodne Štajerske v sklopu 

projekta » Kam me ovira – me motivira«.  

 

2. Prispevek se zagotovi iz proračunske postavke 23031001 splošna proračunska 

rezervacija, konto 409000 in znaša 200,00 EUR. 

 

 

 

 

 

 

         Župan: 

         OGRADI Stanko 

 
 
 








